辽教育学会函字[2009]4号
关于开展“辽宁省教育学会2009年学术年会”
优秀科研成果征集和评选活动的通知
各分支机构、各市（区）教育学会、各理事单位、中小学学校、幼儿园：
　　今年是新中国诞生60周年，也是中国教育学会成立30周年，为深入贯彻落实科学发展观，全面推进素质教育，更好地交流基础教育教学研究与实践的经验，我会拟于今年12月举办2009年学术年会。年会主题为：素质教育与课堂教学改革。经研究，定于6月——9月举行年会优秀科研成果征集和评选活动。请各单位积极做好组织工作，欢迎各中小学学校、幼儿园、个人会员踊跃参与。现将有关事项通知如下：
一、关于优秀科研成果征集
　　1、优秀科研成果形式：学术论文（案例、教育教学随笔、教学实录、教学设计）、调查报告、实验报告、研究报告等。
2、参评成果报送电子版和文本各一份。文本用A4纸打印，并填报优秀科研成果申报表。（详见附件1）。
    3、报送方式：参评成果报送所在各市（区）教育学会，经各市（区）学会初审后，统一报送省教育学会秘书处。各市（区）教育学会要将参评成果（文本和电子版各一份）及参评成果目录（文本目录和电子版目录各一份）一并报送省学会秘书处。文本目录：序号、作者姓名、题目、工作单位、成果形式、初审等级。
 4、参评成果要求：
　　①符合年会主题，观点鲜明，论述严密，数据准确，案例典型，文字通顺，理论联系实际；在解决基础教育改革与发展的实际问题方面以及在教学改革方面有新的思路和观点，对提高教育教学质量和办学水平有一定的指导意义。
②每人最多报送两篇文章。
　　③每篇文章字数应2-4千字之内。
　　④如因文章有严重抄袭现象而影响征文评选结果的，责任自负。
5、参评成果报送截止时间：2009年10月15日，因年会前需编印成果文集，逾期一概不予受理。
　二、关于优秀科研成果评选
　　省教育学会秘书处组织评审专家对申报成果进行评审，评出一、二、三等奖若干名。优秀成果编辑出版《辽宁省第届教育学会学术年会优秀成果文集》。将邀请部分获奖作者参加省教育学会2009年学术年会。优秀成果在省教育学会学术年会交流，并在2009年学术年会上进行颁奖。
附件1.辽宁省教育学会2009年学术年会优秀科研成果申报表
    2.辽宁省教育学会2009年学术年会优秀科研成果征集参考题目
联系人：李颖     Email：sjyxhmsc@163.com
联系电话：024-86907818   15998897057
                 辽宁省教育学会
二00九年六月九日
附：请各县市区教育学会于２００９年９月２０日前将成果按会员数２％比例报送到市教育学会。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大连市教育学会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２００９年７月２２日

附件：辽宁省教育学会2009年学术年会优秀科研成果申报表

	作者姓名

	职务职称

	成果类别

	题  目

	工作单位

	邮政编码

	通讯地址

	固定电话

	合作者姓名

	移动电话

	                                    本人签字：

	                                   所在学会意见：

	                                   省教育学会意见：